
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 044  127/99-2601 Oblastní pracoviště č.4 Plzeň 
Signatura: nd4cs101 Okresní pracoviště Plzeň-město 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: 18. základní škola Plzeň, nám. Odboje 18

IZO: 049 777 581

Ředitel školy: Mgr. František Berka

Zřizovatel: Město Plzeň

Magistrát města Plzně, nám. Republiky 1, 301 16 Plzeň

Příslušný školský úřad: Školský úřad Plzeň-město 

Termín inspekce: 14. dubna 1999

Inspektoři: Mgr. Marcela Šimková

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 
4 zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů : 
Následná inspekce

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Povinná dokumentace dle zákona č. 258/1996 Sb., o soustavě 
základních škol, středních škol a vyšších odborných škol, 
dokumentace školní družiny, učební plán školy, zápisy 
z pedagogických rad, porad vedení školy, rozvrh hodin pro 
školní rok 1998/99, dokument Přijatá opatření k doporučení  
inspekce k další činnosti školy 

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

V návaznosti na protokol inspekčního dokumentu č. K-04-06/9798-1-Ti byly zjištěny 
tyto skutečnosti:

Učební plány a učební osnovy ve třídách s ekonomickým zaměřením i volba 
nepovinných předmětů byla schválena MŠMT ČR pod čj. 19 877/98-22 ze dne 28. 5. 1998.

Počty vyučovacích hodin ve třídách III. A, IV. A, V. A byly dány do souladu s počty 
vyučovacích hodin uvedených ve schválených učebních plánech.

Název školy na kulatém razítku byl uveden do souladu s názvem školy uvedeným 
v Rozhodnutí o zařazení do sítě škol čj. 1490/95/45-15-01 ze dne18. 3. 1996. 

Polední přestávka je 60 minut.
Povinná dokumentace školní družiny je vedena na předepsaných tiskopisech.

ZÁVĚRY



Inspekční zpráva - str. 2

Vedení školy přistoupilo ke skutečnostem zjištěným v průběhu kontroly odpovědným 
způsobem. Byl zpracován dokument „Přijatá opatření k doporučení inspekce k další 
činnosti školy“, který stanovuje soubor opatření ke zjištěním obsaženým v protokolu i 
závěrech inspekční zprávy z komplexní inspekce. Opatření byla rozvržena do reálného 
časového horizontu krátkodobých a dlouhodobých úkolů pro druhou polovinu školního 
roku 1997/98 a školní rok 1998/99.

Porušení nebo nedodržení závazných právních norem zjištěných v průběhu 
komplexní inspekce bylo odstraněno. 

razítko

Podpis inspektorky: Marcela Šimková v.r.

V Plzni dne 15. dubna 1999

Přílohy: nejsou

Inspekční zprávu jsem převzal dne  16.4.1999

razítko

Podpis ředitele školy  Berka v.r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 24.5.1999 044 162/99 2601
Školský úřad: 24.5.1999 044 162/99 2601

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text
16.4.1999 bez připomínek




